MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 240/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14

No dia 01 de Setembro de 2020, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC
CIVICA, n° 01, CENTRO, CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por WILBER FLORIANO FERREIRA,
portador do CPF nº 328.371.601-30, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s)
da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI
CNPJ: 29.500.349/0001-74
Endereço: R TAQUARI 1295, MOOCA
Cidade: São Paulo-SP CEP: 03166-001
Telefone: (11) 2292-6819
Email: lsf.29500@gmail.com
Representante: LEANDRO DE SOUZA FRANCO

LoteQuant.Unid.Descrição  Marca Valor
Unitário

174 550,00 UN TONER COMPATIVEL 12A  MTSI COMPAT R$ 19,90
175 680,00 UN TONER COMPATIVEL 35/36/85A  MTSI COMPAT R$ 19,90
176 680,00 UN TONER COMPATIVEL 83A  MTSI COMPAT R$ 19,90

As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da
Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 01/09/2020 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI
29.500.349/0001-74